e a empresa C S SILVA COMERCIO LTDA
inscrita no CNPJ n.º 33.144.317/0001-50.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição
de gêneros alimentícios para o Hospital
Municipal de Cidelândia -MA. Data do
Contrato: 23/12/2025 - Vigência: 12
meses. Valor Total:R$ 93.921,10 (noventa e três
mil, novecentos e vinte e um reais e dez
centavos). Dotação Orçamentária: 02 – Poder
Executivo; 10 – Fundo Municipal de Saúde; 10 –
Saúde; 302 – Assistência Hospitalar e
Ambulatorial; 0028 – Media e Alta
Complexidade; 2082 – Manutenção do Hospital
Municipal; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.